
CON 
 GEMEENTE BOEKEL  

 

 
Agenda raadsvergadering d.d. 10 november 2016 

 

Aanvang 16.00 uur 
 

in het gemeentehuis 
 

  

 
Portefeuille / agendapunt 

Portefeuille-
houder 

 
Agenda 
 

 
Burgemeester 

 
1. 
 
2. 
 
3.  
 
4. 
 

 
Opening. 
 
Vaststellen van de agenda. 
 
Spreekrecht voor burgers. 
 
Trekking van het stemnummer. 
 

 
Algemene zaken 
 

Burgemeester  

 
5. 

 
Raadsvoorstel tot vaststelling van de programmabegroting 2017, alsmede de 
meerjarenramingen 2018-2020. 

 
Agenda Burgemeester 

 
6. 
 
7. 

 
Rondvraag. 
 
Sluiting. 

 


